
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 137 dt.23.11.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, i mbledhur me 

dt.23.11.1995, pasi shqyrtoi relacionin e Seksionit të Strehimit 

“Për dhënie kontigjenti strehimi”, mbështetur në Ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave 

shtetërore”, në VKM Nr.49, dt.29.01.1993 dhe Nr.528 e 530, 

dt.17.10.1994 si dhe ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, neni.14 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizime : 

 

1.Rauf Dimraj – për 1 dhomë nga apartamenti në adresë :  

                           Rr.”J.Misja”, Pall.5, shk.1, ap.5.  

 

2.Makbule Suti – për garsoniere që mbetet nga heqja e  

                             një dhome nga ap.1+1, adresë :  

                             Rr.”J.Misja”, Pall...., shk.1. 

 

3.Abdyl Kerluku – për (3+1), në  adresë : Rr.”4  

                               Dëshmorët”, Pall.1, shk.2, ap.28.  

 

4.Kamber Nano – për (2+1), në adresë : rr.”Fab.Qelqit”,  

                              Pall.55, shk.2, ap.12. 

 



5.Muhamet Pisha – për bodrumin Rr.”Kavajës”, Pall.138,  

                                 shk.3 (2+1). 

 

6.Petrit Roshi – për i dhomë në godinën 115. 

 

7.Ndryshim emri në kontratë : 

 

1.Jolanda Bineri – për (1+1), Rr.”Y.Bylykbashi” Nr.2 

  

                          2.  Ti kalohet M.Mbrojtjes kontigjenti apartamenteve në 

                               Rr.”M.Keta”dhe të shpronësuarit e Brrakës të 

                               sistemohen në Seksionin 13 në Brrakë : 

 

8. (2+1), në Pall.2, shk.2, ap.14, Blloku”Myslym Keta” 

 

9. (2+1), në Pall.2, shk.2, ap.16, Blloku”Myslym Keta” 

 

                             10. (2+1), në Pall.2, shk.2, ap.18, Blloku”Myslym Keta” 

 

3. Të pajisen me autorizim : 

 

11. Prendi Laska – për (3+1), Bll.”Vasil Shanto”, ap.23, 

kati V. 

 

12.Violeta Shima – për (1+1), Rr.”H.H.Dalliu”, Sek.8, 

shk.1, ap.18 

 

13.Makbule Badeni – për 1+1, Rr.”H.H.Dalliu”, Sek.8, 

shk.1, ap.19. 

 

14.Ajet Guraj – Shfuqizohet vendimi i K.Bashkiak Nr.89, 

dt.01.08.1995 për Afërdita Pëllumbin. Miratohet 

qëndrimi i Z.Ajet Guraj në Pall.46, Seksioni 2, 

Rr.”Sulejman Pasha”, për (1+1), ap.8, kati II. 

 

15.Afërdita Pëllumbi – Trajtohet në vend të Lefteri 

Burimit për në Pallatin e Uzinës Dinamo, garsoniere, kati 

VI, ap.24, sepse shtëpia e saj pronë private është e 

shembur (e Lefteri Burimit). 

 



16.Hekuran Rama – për 1 dhomë që e ka pasur Maksim 

Murati (të pa privatizuar) në Rr.”Haki Stërmilli”, ap.15/6. 

 

17.Alfred Duke – ap. (2+1), në Rr.”Llambi Bonata”, 

Pall.50, ap.45 i akorduar me vendim të K.Bashkiak 

Nr.92, dt.31.07.1995 Z.Kudret Duka ti kalojë të birit 

Alfred Duka. Z.Alfred Duka është i pastrehë. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet : Enti Kombëtar i 

Banesave (Drejtoria Rajonale e Tiranës), Seksioni i 

Strehimit. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 

 

 


